SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção para o Edital CFCS/UFSB 06/2019, de Seleção e Formação de Cadastro

de Reserva de Preceptores Remunerados e Voluntários para o curso de Medicina e o Programa

de Residência Médica da Universidade Federal do Sul da Bahia, constituída pela Portaria

CFCS/UFSB nº29/2019, torna público o RESULTADO PRELIMINAR:

LOCAL DE

LOTAÇÃO DO

PRECEPTOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

ANEXO III

A1 1º Andrea Matos dos Santos Bretz 3

A2 1º Cesar Passamani 9

A3 1º Melina Ferreira Franco Ribeiro 5

A4

1º Carine Martins de Andrade Silva 23,2

2º Thaís Cardoso 11,4

3º Valdir Moreira de Souza 4

4º Cristiane Akagui 4

A5

1º Karoline Pravato Carari 15

2º Daniela Pratti Martins 11,5

3º Juliana Amato dos Santos Flausino 8,5

4º Rodrigo Silva Santos 5

A6 1º Maria Gabriela Freire Lopes Soares 0

A7

1º Alexandre Carvalho Dias 2

2º Marcelo Costa Mendes 0

3º Samara Cordeiro Moraes de Souza 0

4º Rebeca Rust Elias Magalhães 0

5º Nayandra Souza Siepierski 0

6º Ana Beatriz Perocini Porto Braga 0

A8
1º Giovani de campos Carvalho 3

2º Eglife Bauher Siqueira de Souza 0

A9`

1º Evan Pereira Barreto 25

2º Gabriel Dos Santos Matos 4

3º Ankomarcio Souza Almeida 0

A10

1º Maria Clara Ferraz de Araújo 16,6

2º Rodrigo Gomes 16,4

3º Jamily Batista Prates 12,8

4º Melina da Silva Gonçalves 12

5º Leonardo Bittencourt Silveira 10

6º Marcelo de Oliveira Souto 2

7º Clara Mônica Figueredo de Lima 0

A11 1º Henrique Botelho Cardodo 0

A12 1º Nayanne Bulhoes Santos Franco 12,4

A13

1º José Eduardo de Pinho Andrade 12

2º Felipe de Jesus Teixeira 5

3º Manoela Concetti Rocha 0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

4º Anderson da Silva Leite 0

A14
1º Tulio Cassiano Jorge de Souza 9,5

2º Luis Gustavo Correia 9

A15

1º Ana Paula Soares 28,6

2º Tarcisio Sandes Ronacher 19

3º Frederico Guilherme Roessler 16

4º Ismar Miranda de Senna Pereira Junior 10,5

5º Felipe Ferreira da Mota 6

6º Sergio Silva de Freitas 4

7º Leomar Marcelo Nascimento 4

8º Evandro Celio Neri Novais Júnior 3

9º Waldir Ferreti Junior 0

10º Zaqueu Jéfeson de Oliveira Franco 0

11º Igor de Castro Malacarne 0

12º Manoel Pedro Rodrigues Soares Junior 0

Teixeira de Freitas, 10 de janeiro de 2020.

Comissão de Seleção
Campus Paulo Freire - UFSB